

NYHETSREV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON

Tuffare tider väntar?

Jag har dragit mig för att skriva det ett tag men nu är det nog ett faktum. Vi har ansträngt oss på några projekt men ändå inte lyckats och utbudet är inte heller som det varit.

Vi får helt enkelt inrikta oss på tuffare tider med prispress. Vi behöver se över våra kostnader och det blir mer viktigt med låga omkostnader, bra inköp, noga med materialhantering, tidhållning och att vara säljande, både internt och externt.

Vi ska vara rädda om den orderstock vi har och försöka hitta en bra väg framåt i nya projekt. Det är inte bara negativt med sämre konjunktur. Jag menar inte att vi ska deppa ihop utan tvärtom ta oss i kragen och visa att vi är Dynacon.

»Skärpa
men inte
deppa!«

Bostäder

En produkt som har kommit lite smygande för oss är bostäder. Vi har ju tidigare inte byggt så mycket bostäder men på sistone har det blivit en hel del. Kanske byggtekniskt inte det svåraste men lönsamheten är ofta utmaningen. Produktiviteten är viktig. Med bra logistik och noggrann planering så kan man ta nytta av upprepningen som dock finns. Man har även många "besiktningmän" så även detaljerna är viktiga.



I ICON blev det 280 lägenheter, i Kv Pelarsalen 120, Kv Arkaden som pågår 60 lägenheter, Kv Haganäs i Älmhult som just påbörjats med 78, Kv Kvarnen i Älmhult som är nästan klart med 48 lägenheter, Kv Björnbäret som vi bygger med moduler från Derome 280 st och åt Kalmarhem 2 projekt igång. Där har både Kv Blickfånget och Kungsljuset med 64 resp. 56 lägenheter, stommässigt kommit halvvägs. Kungsljuset har 7 av 14 våningar uppe och Blickfånget 1 av 2 hus uppe.

Summerar jag så blir det 986 lägenheter - inte illa!



Kv Kvarnen
Kv Blickfånget
Kv Kungsljuset

Anläggning

Jonas Berg har ju länge varit ensam men stark och nu har vi utökat med 100% med Krister Lindahl som närmast kommer från Alwex. Välkommen till Dynacon.



Breaking News

1 maj och Växjöloppet - en klassiker för Växjö och nu även för Dynacon. I år sågs Daniel, Helene, Håkan och Olof springa de 10 kilometrarna. Plats 8 av 50 lag. Bra jobbat! Nästa år är vi fler som ställer upp, eller?

/ Håkan

MÅNADENS PROFIL

JOEL HÅKANSSON

YRKE: Arbetsledare

BOR: I Timmernabben

GILLAR: Fotboll och är fotbollsspelare

TALANG: En gottgegrs som kan alla fik från öst till väst

EGENSKAP: Kunnig, engagerad, noggrann pålitlig och flitig

